
Tourism and Hotel
Management
STUDIA I STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Tradycyjne

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Angielski (BrE) • 6 semestrów

Miasto: Gdańsk
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Czego się nauczysz?
Poznasz zarządzanie przychodami w hotelach, ucząc się efektywnego planowania strategii
cenowych i optymalizacji działań operacyjnych w branży HoReCa.

Nauczysz się kreowania i pakietowania produktów turystycznych, takich jak turystyka
medyczna, biznesowa, kulturowa czy agroturystyka, odpowiadając na potrzeby rynku.

Opanujesz profesjonalną obsługę gości zagranicznych, w tym w restauracjach i hotelach,
dzięki czemu sprostasz wymaganiom międzynarodowych klientów.

Rozwiniesz biegłość w języku angielskim, który jest kluczowy w branży turystycznej.
Swobodna komunikacja zwiększy Twoje szanse na pracę w atrakcyjnych lokalizacjach.

Dowiesz się, jak zarządzać jednostkami hotelowymi, poznając nowoczesne metody
organizacji i funkcjonowania obiektów wypoczynkowych i biznesowych.

Weźmiesz udział w warsztatach i grach strategicznych, które pozwolą Ci zdobyć praktyczne
doświadczenie, oparte na realnych przykładach z rynku turystycznego.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako menedżer hotelu. Organizuj pracę zespołu, zarządzaj przychodami i dbaj o
zadowolenie gości. Twoje decyzje będą kluczowe dla sukcesu obiektu.

Zatrudnij się jako pracownik międzynarodowych ośrodków wypoczynkowych. Zarządzaj
obsługą gości i realizuj działania operacyjne w ekskluzywnych resortach.

Bądź specjalistą ds. obsługi gości zagranicznych. Zadbaj o wysoki standard usług i
efektywną komunikację z międzynarodową klientelą w hotelach i restauracjach.

Pracuj jako specjalista ds. turystyki medycznej. Organizuj pobyty dla zagranicznych
pacjentów. Zarządzaj współpracą z placówkami medycznymi i obiektami noclegowymi.

Zostań kierownikiem restauracji hotelowej. Planuj ofertę kulinarną, zarządzaj personelem i
dbaj o doskonałe doświadczenie gastronomiczne swoich gości.

Zatrudnij się jako organizator eventów w branży HoReCa. Planowanie konferencji, wesel i
imprez biznesowych pozwoli Ci rozwinąć kreatywność i zdolności organizacyjne.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Economics

Communication and presentation workshops

Management basics

Law basics

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Project Team Management

Change Management

International Finance

Business Plan​

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

 
Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
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pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

